

Položkový rozpočet

Stavba :	ZOO Zlín - Lešná	Rozpočet: 2
Objekt :	SO_01 ZOO Zlín	Hlavní vstup - oprava zdravotechiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 725		Zařizovací předměty				
1	725110814R00	Demontáž klozetů závěsného vč. ovl. tlačítka	soubor	3.00	495.00	1 485.00
2	725119306R00	Montáž klozetu závěsného vč. ovl. tlačítka	soubor	3.00	1 260.00	3 780.00
3	725122001U00	Mtž pisoáru keramického	kus	2.00	985.00	1 970.00
4	725122814R00	Demontáž pisoáru keramického	soubor	2.00	465.00	930.00
5	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3.00	295.00	885.00
6	725210984R00	Odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	6.00	96.00	576.00
7	725210985R00	Zpětná montáž rohového ventilu G 1/2, růžice	kus	6.00	138.00	828.00
8	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3.00	945.00	2 835.00
9	725249103U00	Demontáž madel pro tělesně postižené	soubor	3.00	315.00	945.00
10	725299101R00	Montáž madel pro tělesně postižené	soubor	3.00	575.00	1 725.00
11	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	3.00	215.00	645.00
12	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	3.00	395.00	1 185.00
13	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	177.89	4.35	773.82
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				18 562.82
Díl: 735		Otopná tělesa				
14	735151822R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,2820 mm	kus	3.00	435.00	1 305.00
15	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	3.00	395.00	1 185.00
16	735159524R00	Montáž panel.těles 2řadých, s odvoduš.,2040 mm	soubor	3.00	960.00	2 880.00
17	735191905R00	Oprava - odvodušnění otopných těles	kus	3.00	165.00	495.00
18	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	25.00	67.00	1 675.00
19	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	25.00	45.00	1 125.00
20	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	86.65	4.85	420.25
	Celkem za	735 Otopná tělesa				9 085.25
Díl: 725		Zařizovací předměty_dodávka				
		Wc závěsné Laufen Pro zadní odpad H8209510000001	ks	3.00	3 998.00	11 994.00
		WC prkénko Laufen Pro duroplast bílá H8989650000001	ks	3.00	890.00	2 670.00
		Wc závěsné Jika Deep zadní odpad H8206420000001_invalidé	ks	1.00	4 950.00	4 950.00
		WC prkénko bez poklopu Jika Deep duroplast bílá H8932823000631_invalidé	ks	1.00	475.00	475.00
		Wc štětka Bemeta White bílá 104113014 - včetně montáže	ks	4.00	710.00	2 840.00
		Pisoár_Laufen Antero - Elektronický pisoár, zadní přívod vody, síťové napájení, bílá H8411520004011	ks	2.00	28 886.85	57 773.70
		Isvea HANDICAP keramické umyvadlo pro handicapované, 59,5x45,6cm, bílá, 10TP60060	ks	1.00	2 174.65	2 174.65
		SAPHO AQUALINE 35 umyvadlová baterie s otočnou hubicí, lékařská páka, chrom, 54196	ks	1.00	825.70	825.70
		Sada k uchycení umyvadla,M10x120mm,H12	ks	1.00	49.45	49.45
		Sifon umyvadlový Optima 5/4 CR SIFM	ks	1.00	778.55	778.55
		Umyvadlová výpust SAT 5/4, clic-clac celochrom VF785CR	ks	1.00	399.05	399.05
		Madlo Bemeta Help sklopné nerez 301607472_invalidé	ks	3.00	2 760.00	8 280.00
		Merida TOP Dávkovač mýdla DTN101 800 ml; plast ABS	ks	3.00	1 063.75	3 191.25
		Merida TOP MINI Zásobník na ručníky ATN201 26,5 × 28 × 14,5 cm	ks	3.00	845.25	2 535.75
		Merida TOP MAXI Zásobník na toaletní papír BTN101 32,5 × 14,5 × 28 cm	ks	8.00	891.25	7 130.00
		Větrací mřížka 150/400 HLINÍK 045476 - včetně montáže	ks		265.00	
		Revizní dvířka nerezová 200x200 mm DMN54 - včetně montáže	ks		1 053.00	
						106 067.10